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D 30

Service

‘WatsoN"
- WatsoN"

Aufnahmesystem

LOschsystem

Aufnahmedauer

Tonhohenschwankung
Bandgeschwindigkeit
Monitorsystem
Wellenbereiche

Anschlussbuchse
Ausgangsleistung

Stromversorgung

Abmessungen

b TECHNISCHE DATEN

Wechselstrom
Stereo

Bias,

4-spur

Gleichstromloschung

1 Stunde (zweiseitig mit 30
Tonband)

0.4% (rms) JIS
1 —7/8in/sec. (4.8 cm/s)
An- und abschaltbar

UKW: 88 — 108 MHz
MW: 530 — 1605 KHz

REC/PB: DIN-Buchse
900 MW x 2 max.

Gleichstrom 6V, 4 x "D”
(UM-1), oder Wechselstrom
220V (240V) 50/60Hz, 8W

8cm Tiefe x 37.5cm Breite x
14cm Hohe
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Explosion zum Cassettenteil Watson 512
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Chassis kompl,
Freder
Feder Aufnahme

Aufnahmesicherungshebel

Feder

Yopffithrung
Sensorhebel
mMihrungsotse

Sensor

“npfolatte

TFeder

AW Topf

Tdschkopf

Teder fufnahmehebel
Andruckrolle

Teder
Andrucxrollenfithrung
Wickel tellerbasis
Bandteller Vorlauf
Bandteller Ricklauf
Fihrung Zwischenrad
Zahnrad

Zwischenrad

Feder

Hauptplatte

Feder

Feder
Rutschkuoplung
Feder

Hal ter-Schwungmasse
Schvungmasse

Feder

Fihrung Schwungmasse
Hebel 'stop!
Feder

Hebel 'Vorlauf!
Feder

Hebel 'Ricklauf!
Feder

Hebel 'Wiedergabe!
Feder _
Hebel 'Aufnahme’
Teder

Hebel filhrung
Hebel 'Pause!
Feder
Motoraufhingung
Gummiddmpfer
Fihrungssdse
Riemen

Motor
Motorpulley
Auswurfhebel
Flrungsdse
Auswurfhebel
Fihrungsdse

Weder

Feder
Tederschal ter
Pausenhebel
Feder
™ihrungstse
Pihrungsdse A
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650039
610438

610486
610485

610442

610007

610488

610489

621046
621043
621044
621045
621041

621042

610394

660133
610393

610512

AZN11A

!

T4
78
an
87
27
an
100
101
107
105
1N6
107
108
119
110
S
127
21
122
127%
124
125
126
127
28

Zahlwerkriemen
Halter Eject-Hebel
Topfplattenhal terung
Schieber Ha® terung *
Schieber Talterung B
Schraube "2,6x3
Schraube M2x3
Schraube M2x4
Schraube ¥2x5
Schraube (+-)"2x7
Schraube M2x7
Schraube 2x8
Schraube ™2, 6x4
Schraube V2,6x6
Schr:ube '2,6%x5
Schraube 2,6x6
Schraube M?,6x6
Schraube V2,6 6x6
Tederring
Tederring
Tederring

Schraube *2x2
Schraube 2,6x5
Beilagscheibe (M¥ylon)
Beilagscheibe
RBeilagscheibe
Reilagscheibe

’Yﬁ
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